ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de São Bonifácio
Comissão Permanente de Licitação

1

EDITAL DISPENSA DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 47/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2020.

O MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO/SC torna público que, o Prefeito Municipal, através
deste e de acordo com o art. 24, inciso II da Lei Federal nº. 8.666 de 21 de junho de 1993
expede o presente Edital para abertura de Processo de Dispensa de Licitação, o Processo
de Dispensa de Licitação nº 08/2020, cujo objeto é contratação dos serviços da empresa LIZ
SERVIÇOS ONLINE LTDA, inscrita no CNPJ nº 03725725000135, estabelecida na Rua 222,
nº 246, Bairro Meia Praia, município de Itapema/SC, pelo valor de R$ 6.000,00 (seis mil
reais) para prestação de serviços técnicos especializados para ATUALIZAÇÃO DA
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL, COMPREENDENDO A CONSOLIDAÇÃO POR DENTRO DO
TEXTO, COMPILAÇÃO E VERSIONAMENTO DOS ATOS FICIAIS, INTEGRAÇÃO DAS
LEIS ESTADUAIS, PUBLICAÇÃO E CONSULTA DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS,
ACESSO EXCLUSIVO A BANCO DE DADOS COMPREENDENDO A LEGISLAÇÃO DE
MUNICÍPIOS E ESTADOS BRASILEIROS deste Município.

São Bonifácio, 26 de Agosto de 2020.

Ricardo de Souza Carvalho
Prefeito Municipal